
www.lionrockdaily.com 2026.1.16 | FRI

2026.1.16 | FRI

2026.1.16 | 星期五

2026 年1月16日 星期五

2026.1.16 | FRI

2026 年1月16日 星期五

P13 體育

恩
迪
奧
文
迪

萊
比
錫
翼
鋒

歐聯至上 阿特蘭大細嚼比薩

馬會編號
FB2188
FB2189
FB2190
FB2191
FB2180*
FB2209
FB2207
FB2210
FB2182*
FB2208
FB2184
FB2183
FB2214
FB2186
FB2199
FB2198
FB2197

開賽時間
周五1:50pm
周五4:00pm
周五4:35pm
周五6:45pm
周五7:30pm
周五9:40pm
周五10:30pm
周五10:45pm
周五11:30pm
周六12:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
女澳職
澳職
澳職

U23亞洲盃
沙特聯
卡超
沙特聯
U23亞洲盃
卡超
德乙
德乙
沙特聯
法甲
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(1)
(11)
(6)
(9)
(-)
(18)
(12)
(8)
(-)
(2)
(13)
(16)
(6)
(9)
(15)
(1)
(8)

墨爾本城女足
西悉尼流浪者女足
墨爾本城
珀斯光輝
日本U23
艾拿積馬
艾沙哈尼亞
卡赫利
越南U23
艾薩德
布倫瑞克
杜塞爾多夫
伊蒂哈德
摩納哥
靴蒙特
海牙
芬洛

主
1.18
2.9
2.15
1.85
1.22
3.35
2.1
1.39
2.27
1.21
2.56
2.41
1.23
1.47
2.11
1.56
1.86

和
5.4
3.6
3.15
3.3
4.7
3.55
3.6
4.2
2.7
5.7
3.35
3.3
5.1
4
3.35
3.95
3.65

客
9
1.92
2.86
3.45
10
1.81
2.64
5.6
3.1
7.5
2.25
2.41
7.75
4.85
2.78
4.2
3.1

客隊
(6)
(7)
(1)
(5)
(-)
(9)
(10)
(17)
(-)
(9)
(15)
(14)
(7)
(12)
(20)
(2)
(18)

紐卡素噴射機女足
布里斯班獅吼女足
奧克蘭FC
布里斯班獅吼
約旦U23
艾法特
烏姆沙拉爾
艾科多
阿聯酋U23
多哈艾阿里
馬格德堡
比勒費爾德
伊蒂法克
羅連安特
維迪斯
甘堡爾

阿爾克馬爾青年隊

直播

TVB 82

HOY

HOY

黑柴周末心水餐單

入球大細
(3.5)大

18/1(日) 1:30am 德甲

RB萊比錫
對

拜仁慕尼黑

17/1(六) 10:30pm 德甲
多蒙特對聖保利

17/1(六) 10:30pm 德甲
賀芬咸對利華古遜

讓球(-1/-1.5)
主勝

入球大細
(3/3.5)大

馬會編號
FB2194
FB2196
FB2193
FB2195
FB2192
FB2200
FB2206
FB2201
FB2187
FB2215
FB2204
FB2185
FB2203
FB2205
FB2211
FB2213
FB2212

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六7:00am
周六9:00am
周六11:00am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
比甲
蘇足盃
西甲
法甲
英冠
葡超
墨甲
墨甲
墨甲

主隊
(10)
(16)
(6)
(17)
(12)
(13)
(4)
(19)
(2)
(超3)
(5)
(2)
(18)
(2)
(11)
(13)
(15)

FC安納西
布羅尼
登卡基
拉瓦勒
羅德茲
雲達不來梅
卡斯迪隆
比薩SC
布魯日

格拉斯哥流浪
愛斯賓奴
巴黎聖日耳門
西布朗
士砵亭
塔巴迪奧
奧沙卡
多拉多斯

主
1.6
3.1
1.77
2.15
2.56
2.22
1.54
5.7
1.2
1.01
1.64
1.28
2.22
1.07
2.04
2.95
3.8

和
3.4
3
3.4
2.74
3.05
3.5
3.6
3.85
5.2
11
3.35
4.75
2.98
7.25
3.5
3.4
3.6

客
4.65
2.1
3.65
3.3
2.41
2.52
4.8
1.43
9
30
4.45
6.9
2.88
19
2.8
2
1.69

客隊
(15)
(9)
(7)
(18)
(5)
(7)
(12)
(7)
(14)
(乙8)
(13)
(4)
(2)
(15)
(9)
(7)
(5)

艾米恩斯
蒙彼利埃
FC波城
巴斯蒂亞
勒芒
法蘭克福
雷加利斯
阿特蘭大
拉路維爾
安南
基羅納
里爾
米杜士堡
AC卡薩比亞
雲拿度斯

莫雷利亞體育會
薩卡特卡斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

今夜尚有意甲第21輪，尾二比薩SC
主場對第7位阿特蘭大。升班馬比薩SC
攻力奇弱，已被視為降班膽，不過阿特
蘭大今季已多次因為分心歐聯影響聯賽
成績，球隊下周中要在歐聯關鍵戰主場
對西甲畢爾包，今仗肯定會繼續作出輪
換，寧吼﹝2.5﹞細盤。（NOW 638台周

六3:45am直播）
比薩前線欠意甲水準，主場更是今屆

意甲成績最差一隊，開季至今10戰合共
只入過可憐的一球，完全欠缺競爭力；但
防線給力，除0:3負科木外，其餘主場比
賽全開細盤；阿特蘭大近3場征戰歐聯前
的聯賽全部輸波，證明後備力量不足，導
致目前聯賽成績大受影響。下周中對畢爾
包之戰關乎能否直接出線淘汰賽，今仗自
然又會留力。何況球隊歷來6次與比薩
SC對賽，雖然取得5勝1和佳績，但最叻
只贏過2:0，這6次對賽總入球都在兩球

或以下，預期
今夜入球
同樣不會
多。

入球大細
［2.5］

重心推介
細

盃賽飲恨 PSG搵里爾出氣
法甲第 18 輪，班霸巴黎聖日耳門

（PSG）主場出戰第4位里爾。實力大超
班的PSG今季諸事不順，剛於周二凌晨法
足盃主場被巴黎FC踢出局，令主帥安歷基
大為震怒。今夜續在主場出戰近況不濟的
里爾，有決心爭取大勝一吐烏氣，PSG讓
一球/球半都撐上盤。（NOW 643台周六

4:00am直播）
上季幾乎贏盡一切錦標的PSG，今季

只在歐聯賽場保持水準，聯賽輸過給馬賽及
摩納哥，現時仍以一分落後平民球隊朗斯，
今晚有追分必要。何況球隊剛在法足盃32
強戰主場踢首都打吡，面對同城弱旅巴黎
FC全程佔盡上風，射門次數23:4，但最終
卻不停浪費機會，以0:1飲恨，錯失連續
3屆捧盃機會，回師聯賽必須作出回應；里
爾近期因傷兵眾多狀態大跌，近期於聯賽及
法足盃連敗，無論質態都比PSG差，何況
下周中歐霸還要作客西班牙對切爾達，今仗
難全力搏殺。里爾近4次作客對巴黎聖日耳

門全敗，近兩季分
別輸1:3及1:4，今
場亦難望扭轉頹
勢。

重心推介
讓球

［-1/-1.5］主勝■阿特蘭大新帥柏拿甸奴（左）
今晚會讓部分主力輪休。

■巴黎聖日耳門法足盃意外
出局，眾將賽後難掩失望。

恩迪奧文迪挑機卡尼

恩迪
奧

文迪今夏
由西乙雷
加利斯加

盟萊比錫，聯
賽揭幕戰對拜仁立
即首次擔正，不過表
現只能以災難形容！作
客安聯球場面對質高兼全
力搶截的拜仁眾星，大部
分時間觸球立即斷纜，僅有
一次突破機會也未能把握，
結果半場落後 3 球下被調離
場，萊比錫最終慘敗0:6。經過

這場失敗，恩迪奧文迪
之後多場聯賽都未能站
穩正選位置，直至兩個

月後第8輪聯賽才開始爆發並奠
定主力地位，並在此後6場聯賽
交出6個入球3次助攻，躍升球
隊首席射手，因而受到包括利物
浦、皇馬等多家大球會垂青。
恩迪奧文迪去年底離隊代表

科特迪瓦踢非國盃，萊比錫立即
不敵利華古遜。到剛周日科特迪
瓦於非國盃意外敗於埃及出局，
萊比錫立即安排私人飛機接他歸
隊，周中對弗賴堡已後備上陣30
分鐘，為今仗雪恥做好準備。
拜仁周中作客 3:1 擊敗科

隆，完成首循環創下攻入66球歷
史最高紀錄。而且17戰15勝 2
和得47分，加上得失球差+53，
超越哥迪奧拿帶領拜仁於2013/
14年創下的47分，得失球差+35

的史上最佳上半季成績。開季至
今在聯賽轟入20球的哈利卡尼，
周中對科隆未有波入，這位英格
蘭射手加盟拜仁後，4次對萊比
錫共入6球，今仗可望重新取得
「士哥」！

卡拉馬歷弗爆 撐賀芬咸大盤

此外，明晚多蒙特主場對聖
保利（NOW 643台周六10:30pm
直播），客軍周中遭禾夫斯堡絕
殺，中場更面對嚴重傷兵問題，
多蒙特上盤可以乘勝追擊；同時
上演尚有賀芬咸對利華古遜，兩
軍歇冬後都有一場聯賽因風雪改
期，賺了體能，賀芬咸傳奇前鋒
卡拉馬歷剛戰連中三元弗爆，今
場吼大盤。

德甲次循環今夜展開，第
18輪重頭戲RB萊比錫主場對
拜仁慕尼黑，於明晚壓軸上
演。萊比錫新援恩迪奧文尼今
季初來甫到，季初首戰對拜仁
遭逢奇恥大辱！經過在德甲半
季努力後，已晉升為歐洲頂級
強鋒，今仗有決心挑機拜仁
神鋒哈利卡尼。主場面對
剛創下了德甲上半季最多
入球紀錄的拜仁，投注首
選﹝3.5﹞大盤。（NOW
639 台 周 日 1:
30am直播）

打出手大
拜仁萊比錫哈

利
卡
尼

拜
仁
中
鋒




