

德甲次循環今夜展開，第18輪重頭戲RB萊比錫主場對拜仁慕尼黑，於明晚壓軸上演。萊比錫新援恩迪奧文尼今季初來甫到，季初首戰對拜仁遭逢奇恥大辱！經過在德甲半季努力後，已晉升為歐洲頂級強鋒，今仗有決心挑機拜仁神鋒哈利卡尼。主場面對剛創下了德甲上半季最多入球紀錄的拜仁，投注首選〔3.5〕大盤。(NOW 639台周日1:30am直播)



# 恩迪奧文迪挑機卡尼 萊比錫 拜仁 大打出手

恩迪奧文迪

哈利卡尼

恩迪奧文迪今夏由西乙雷加利斯加盟萊比錫，聯賽揭幕戰對拜仁立即首次擔正，不過表現只能以災難形容！作客安聯球場面對質高兼全力搶截的拜仁眾星，大部分時間觸球立即斷續，僅有一次突破機會也未能把握，結果半場落後3球下被調離場，萊比錫最終慘敗0:6。經過這場失敗，恩迪奧文迪之後多場聯賽都未能站穩正選位置，直至兩個

月後第8輪聯賽才開始爆發並奠定主力地位，並在此後6場聯賽交出6個入球3次助攻，躍升球隊首席射手，因而受到包括利物浦、皇馬等多家大球會垂青。恩迪奧文迪去年底離隊代表科特迪瓦踢非國盃，萊比錫立即不敵利華古遜。到剛周日科特迪瓦於非國盃意外敗於埃及出局，萊比錫立即安排私人飛機接他歸隊，周中對弗賴堡已後備上陣30分鐘，為今仗雪恥做好準備。拜仁周中作客3:1擊敗科隆，完成首循環創下攻入66球歷史最高紀錄。而且17戰15勝2和得47分，加上得失球差+53，超越哥迪奧拿帶領拜仁於2013/14年創下的47分，得失球差+35

的史上最佳上半季成績。開季至今在聯賽轟入20球的哈利卡尼，周中對科隆未有波入，這位英格蘭射手加盟拜仁後，4次對萊比錫共入6球，今仗可望重新取得「士哥」！

此外，明晚多蒙特主場對聖保利(NOW 643台周六10:30pm直播)，客軍周中遭禾夫斯堡絕殺，中場更面對嚴重傷兵問題，多蒙特上盤可以乘勝追擊；同時上演尚有賀芬咸對利華古遜，兩軍歇冬後都有一場聯賽因風雪改期，賺了體能，賀芬咸傳奇前鋒卡拉馬歷剛戰連中三元弗爆，今場吼大盤。

## 黑柴周末心水餐單

18/1(日) 1:30am 德甲

RB 萊比錫 對 拜仁慕尼黑

入球大細 (3.5)大

17/1(六) 10:30pm 德甲 多蒙特 對 聖保利

讓球(-1/1.5) 主勝

17/1(六) 10:30pm 德甲 賀芬咸 對 利華古遜

入球大細 (3/3.5)大

## 歐聯至上 阿特蘭大細嚼比薩

今夜尚有意甲第21輪，尾二比薩SC主場對第7位阿特蘭大。升班馬比薩SC攻力奇弱，已被視為降班膽，不過阿特蘭大今季已多次因為分心歐聯影響聯賽成績，球隊下周中要在歐聯關鍵戰主場對西甲畢爾包，今仗肯定會繼續作出輪換，寧吼〔2.5〕細盤。(NOW 638台周六3:45am直播)

比薩前線欠意甲水準，主場更是今屆意甲成績最差一隊，開季至今10戰合共只入過可憐的一球，完全欠缺競爭力；但防線給力，除0:3負科木外，其餘主場比賽全開細盤；阿特蘭大近3場征戰歐聯前的聯賽全部輸波，證明後備力量不足，導致目前聯賽成績大受影響。下周中對畢爾包之戰關乎能否直接出線淘汰賽，今仗自然又會留力。何況球隊歷來6次與比薩SC對賽，雖然取得5勝1和佳績，但最叻只贏過2:0，這6次對賽總入球都在兩球或以下，預期今夜入球同樣不會多。

重心推介

入球大細 [2.5] 細



阿特蘭大新帥柏拿甸奴(左)今晚會讓部分主力輪休。

## 盃賽飲恨 PSG 搵里爾出氣

法甲第18輪，班霸巴黎聖日耳門(PSG)主場出戰第4位里爾。實力大超班的PSG今季諸事不順，剛於周二凌晨法足盃主場被巴黎FC踢出局，令主帥安歷基大為震怒。今夜續在主場出戰近況不濟的里爾，有決心爭取大勝一吐烏氣，PSG讓一球/球半都撐上盤。(NOW 643台周六4:00am直播)

上季幾乎贏盡一切錦標的PSG，今季只在歐聯賽場保持水準，聯賽輸過給馬賽及摩納哥，現時仍以一分落後平民球隊朗斯，今晚有追分必要。何況球隊剛在法足盃32強戰主場踢首都打吡，面對同城弱旅巴黎FC全程佔盡上風，射門次數23:4，但最終卻不停浪費機會，以0:1飲恨，錯失連續3屆捧盃機會，回師聯賽必須作出回應；里爾近期因傷兵眾多狀態大跌，近期於聯賽及法足盃連敗，無論質態都比PSG差，何況下周中歐霸還要作客西班牙對切爾達，今仗難全力搏殺。里爾近4次作客對巴黎聖日耳門全敗，近兩季分別輸1:3及1:4，今場亦難望扭轉頹勢。



巴黎聖日耳門法足盃意外出局，眾將賽後難掩失望。

重心推介

讓球 [-1/1.5] 主勝

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB2188	周五 1:50pm	女澳職	(1) 墨爾本城女足	1.18 5.4 9	(6) 紐卡素噴射機女足	HOY	FB2194	周六 3:00am	法乙	(10) FC安納西	1.6 3.4 4.65	(15) 艾米恩斯	
FB2189	周五 4:00pm	女澳職	(11) 西悉尼流浪者女足	2.9 3.6 1.92	(7) 布里斯班獅吼女足	HOY	FB2196	周六 3:00am	法乙	(16) 布羅尼	3.1 3 2.1	(9) 蒙彼利埃	
FB2190	周五 4:35pm	澳職	(6) 墨爾本城	2.15 3.15 2.86	(1) 奧克蘭FC	TVB 82	FB2193	周六 3:00am	法乙	(6) 登卡基	1.77 3.4 3.65	(7) FC波城	
FB2191	周五 6:45pm	澳職	(9) 珀斯光輝	1.85 3.3 3.45	(5) 布里斯班獅吼		FB2195	周六 3:00am	法乙	(17) 拉瓦勒	2.15 2.74 3.3	(18) 巴斯蒂亞	
FB2180*	周五 7:30pm	U23亞洲盃	(-) 日本U23	1.22 4.7 10	(-) 約旦U23	HOY	FB2192	周六 3:00am	法乙	(12) 羅德茲	2.56 3.05 2.41	(5) 勒芒	
FB2209	周五 9:40pm	沙特聯	(18) 艾拿積馬	3.35 3.55 1.81	(9) 艾法特		FB2200	周六 3:30am	德甲	(13) 雲達不來梅	2.22 3.5 2.52	(7) 法蘭克福	now
FB2207	周五 10:30pm	卡超	(12) 艾沙哈尼亞	2.1 3.6 2.64	(10) 烏姆沙拉爾		FB2206	周六 3:30am	西乙	(4) 卡斯迪隆	1.54 3.6 4.8	(12) 雷加利斯	
FB2210	周五 10:45pm	沙特聯	(8) 卡赫利	1.39 4.2 5.6	(17) 艾科多		FB2201	周六 3:45am	意甲	(19) 比薩SC	5.7 3.85 1.43	(7) 阿特蘭大	now
FB2182*	周五 11:30pm	U23亞洲盃	(-) 越南U23	2.27 2.7 3.1	(-) 阿聯酋U23	HOY	FB2187	周六 3:45am	比甲	(2) 布魯日	1.2 5.2 9	(14) 拉路維爾	
FB2208	周六 12:30am	卡超	(2) 艾薩德	1.21 5.7 7.5	(9) 多哈艾阿里		FB2215	周六 3:45am	蘇盃盃	(超3) 格拉斯哥流浪	1.01 11 30	(乙8) 安南	
FB2184	周六 1:30am	德乙	(13) 布倫瑞克	2.56 3.35 2.25	(15) 馬格德堡	now	FB2204	周六 4:00am	西甲	(5) 愛斯賓奴	1.64 3.35 4.45	(13) 基羅納	now
FB2183	周六 1:30am	德乙	(16) 杜塞爾多夫	2.41 3.3 2.41	(14) 比勒費爾德	now	FB2185	周六 4:00am	法甲	(2) 巴黎聖日耳門	1.28 4.75 6.9	(4) 里爾	now
FB2214	周六 1:30am	沙特聯	(6) 伊蒂哈德	1.23 5.1 7.75	(7) 伊蒂法克		FB2203	周六 4:00am	英冠	(18) 西布朗	2.22 2.98 2.88	(2) 米杜士堡	
FB2186	周六 2:00am	法甲	(9) 摩納哥	1.47 4 4.85	(12) 羅連安特	now	FB2205	周六 4:15am	葡超	(2) 士砵亭	1.07 7.25 19	(15) AC卡薩比亞	
FB2199	周六 3:00am	荷乙	(15) 靴蒙特	2.11 3.35 2.78	(20) 維迪斯		FB2211	周六 7:00am	墨甲	(11) 塔巴迪奧	2.04 3.5 2.8	(9) 雲拿度斯	
FB2198	周六 3:00am	荷乙	(1) 海牙	1.56 3.95 4.2	(2) 甘堡爾		FB2213	周六 9:00am	墨甲	(13) 奧沙卡	2.95 3.4 2	(7) 莫雷利亞體育會	
FB2197	周六 3:00am	荷乙	(8) 芬洛	1.86 3.65 3.1	(18) 阿爾克馬爾青年隊		FB2212	周六 11:00am	墨甲	(15) 多拉多斯	3.8 3.6 1.69	(5) 薩卡特卡斯	